
            Spis č. 4VZ5821/2016-504101      
                                                                                                                               Č.j. SPU 172481/2018 

1/2 
 

 
Dodatek č. 4 

 
ke smlouvě o dílo č. 478-2016-504101 ze dne 27.04.2016 (dále jen „smlouva“) spočívající ve zhotovení 

stavby, která byla soutěžena pod původním názvem zakázky „Realizace opravy mostu v k. ú. Přívozec“ 

(dále jen „stavba“), uzavřené mezi:  

I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel: 
 Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Sídlo: náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 
Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
IČO: 013 12 774 

 
a 
 
Zhotovitel: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 
Zastoupený: Jiří Slavík a Jana Šlaufová (oba společně na základě plné moci) 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Petr Myslivec 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
IČO/DIČ: 480 35 599/CZ480 35 599 
(společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 8032) 
 

II. 
Předmět dodatku č. 4  

Předmětem dodatku č. 4 ke smlouvě č. 478-2016-504101 je změna Čl. III Termíny plnění, bodu 3.1, kde 

dochází k úpravě termínů k provedení díla. Změna termínů uvedených v Dodatku č. 3 je způsobena tím, 

že Objednatel doposud neobdržel pravomocné územní rozhodnutí a stavební povolení od Městského 
úřadu Horšovský Týn, odbor výstavby a územního plánování, který jako speciální stavební úřad 

pochybil, když neprovedl územní řízení a nevydal územní rozhodnutí o umístění stavby. Nové termíny 

pro provedení díla se upravují takto v souladu s Čl. III Termíny plnění, bodu 3.1 smlouvy č. 478-2016-
504101: 

Termíny uvedené v Dodatku č. 3:  
Termín předání a převzetí staveniště: ...................................................................... 13.06.2018 
(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 
Termín zahájení stavebních prací: ........................................................................... 21.06.2018 
Termín dokončení stavebních prací: ........................................................................ 15.11.2018 
Termín předání a převzetí díla ................................................................................. 30.11.2018 
 
Nové termíny: 
Termín předání a převzetí staveniště: ...................................................................... 16.04.2019 
(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 
Termín zahájení stavebních prací: ........................................................................... 24.04.2019 
Termín dokončení stavebních prací: ........................................................................ 17.10.2019 
Termín předání a převzetí díla ................................................................................. 31.10.2019 



            Spis č. 4VZ5821/2016-504101      
                                                                                                                               Č.j. SPU 172481/2018 

2/2 
 

 
3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
3.2 Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech stejnopisech pro objednatele a ve 

dvou stejnopisech pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnost originálu.  
 
3.3 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01. 07. 2016 uveřejnit dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se 
tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv objednatel. 
 

3.4 Dodatek č. 4 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

 
V Plzni dne 04. 05. 2018    V Ejpovicích dne 19. 04. 2018 

 
Z a  o b j e d n a t e l e :     Z a  z h o t o v i t e l e : 
 

 
 
 

 
 
…………………………………                      .………………………………….. 
Ing. Jiří Papež                  Jiří Slavík           Jana Šlaufová 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj    SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Státní pozemkový úřad     odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 



Obchodní firma: 

Odštěpný závod: 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Registrovaná: 
Zastoupená: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 

ZÁPAD Zemská 259, 337 01 Ejpovice, 
480 35 599 CZ48035599 
obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl O, vložka 8032 

Přemyslem Holmikem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD 

nar. xxx, bytem xxx 

uděluje tímto 

panu Jiřímu Slavíkovi - nar. xxx, bytem xxx, paní Janě Šlaufové - nar. xxx, bytem xxx 

plnou moc 

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s 

tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, 

zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH: 

5 mil. Kč (slovy: pětimiliónů korun českých) 

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba zmocněnci své 

podpisy. 

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při otevírání 

obálek, případně k elektronickému podání nabídky včetně podpisu nabídky svým elektronickým podpisem nebo k 

úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu. 

Tato plná moc je platná do 31.03.2019 

V Ejpovicích dne 10. dubna 2018 
 
 
Zmocnitel:
 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 
 
 
 

   …………………… 
       Přemysl Holmík 
vedoucí odštěpného závodu 

 
 
 

 
 

Tuto plnou moc přijímáme: 

Zmocněnci: ………….. 
Jiří Slavík 

………………. 
Jana Šlaufová  




